
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

« ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 
 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

  РЕШЕНИЕ 

 
« 13 » мая 2021 года                                                                                                                   №  34 

 

«О внесение изменений в Решение Городской Думы МО 

«Городское поселение «Город Ермолино» от 17.07.2019 № 42 «Об 

утверждении Положения о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы и лицами, замещающими должности муниципальной 

службы в муниципальном образовании «Городское поселение 

«Город Ермолино», сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии  

коррупции»,  Уставом муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», 

рассмотрев протест прокуратуры Боровского района   Городская Дума муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино»  

РЕШИЛА: 

 1. Приложение к Решению Городской Думы муниципального образования «Городское поселение 

«Город Ермолино» об утверждении Положение о предоставлении гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной 

службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей изложить в редакции, согласно приложению  к настоящему решению. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на 

официальном сайте администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» в сети Интернет и 

подлежит опубликованию в еженедельной газете «Уголок России». 

 

Глава муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино»                                                                  Е.А. Самокрутова 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

К Положению о предоставлении гражданами, претендующими  

на замещение должностей муниципальной службы, и лицами,  

замещающими должности муниципальной службы в  

администрации муниципального образования «Городское 

 поселение «Город Ермолино», сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

 а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
 

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ НАЗНАЧЕНТТ НА КОТОРЫЕ 

ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ 

ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ 

И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О 

ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА 

СВОИХ  

СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ 

 
 

1. Должности категории "руководители": 

1.1. Высшая группа должностей: 

- Глава администрации; 

- заместитель Главы администрации - начальник отдела. 

2. Должности категории "специалисты": 

2.1. Ведущая группа должностей: 

- начальник отдела. 

2.2. Старшая группа должностей: 

- главный специалист; 

- ведущий специалист. 

 

 

 

 

 

 


